
Zarządzenie Nr 89/2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 31 października 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół w Solcu-Zdroju do podejmowania wszelkich 

czynności prawnych i faktycznych przy realizacji projektu pod nazwą „Samorządowe przedszkole 

idzie do przodu – wzrost dostępności i jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Solec-Zdrój” 

 

 

Na podstawie art. 31 oraz 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Upoważniam Panią Beatę Bonar dyrektora Zespołu Szkół w Solcu-Zdroju do dokonywania wszelkich 

czynności prawnych i faktycznych w szczególności podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań 

finansowych przy realizacji projektu pod nazwą „Samorządowe przedszkole idzie do przodu – wzrost 

dostępności i jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Solec-Zdrój”, współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków EFS+ w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego na lata 2021-2027, Priorytet 8.  Edukacja na wszystkich etapach, Działanie 08.01 

Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji projektu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Solec-Zdrój  

         Adam Pałys 


